O MUNICIPAL DE

vdt. í sei-a.,

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Ilmo. SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE DE
ACARAPE/CE, vem no uso de suas atribuições legais, publicar o extrato resumido do
processo de Inexigibilidade de Licitação N° 0204.03/2024-2, a seguir: Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA BANDA ARTÍSTICA LIMÃO COM
MEL, A SE REALIZAR DURANTE O EVENTO ALUSIVO AO 37° ANIVERSÁRIO DO
MUNICÍPIO DE ACARAPE/CE. Favorecido: DAE GRAVAÇÕES E EDIÇÕES
MUSICAIS LTDA, CNPJ: 44.644.972/0001-94, com valor de R$ 140.000,00 (cento e
quarenta mil reais), estimados em pesquisas de mercado realizada através de
contratos executados com outras entidades públicas com a mesma finalidade.
Fundamento Legal: artigo 74, inciso II, da Lei Federal n° 14.133/21 e suas alterações
posteriores. Declaração de Inexigibilidade de Licitação, emitida pelo(a) Agente de
Licitação/Contratação e Ratificada pelo Sr. JONAS CAMPELO NOGUEIRA,
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE.

ACARAPE/CE, 02EABRIL DE 2024.

iaNKS—C PELO NOGUEIRA
SECRETÁRIO DE EDUCAÇAO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE

RUA: JOSÉ GUILHERME COSTA. 100 - CENTRO - ACARAPE-CE

CEP: 62.785-000 1 CNPJ: 23.555.170/0001-38